

Oprava mostu v km 64,436 (Červený potok u Lišan) - PKO

0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-záp.zhlaví (mimo)

ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč	
SPRÁVA ŽELEZNIC		Cena s DPH				2 200 801,79	
		DPH 21,00%				381 957,34	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				1 818 844,45	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
<input checked="" type="checkbox"/>	HSV	Práce a dodávky HSV				653 143,91	
<input checked="" type="checkbox"/>	1	Zemní práce				33 256,80	
<input checked="" type="checkbox"/>	1	111111314	Odstranění ruderálního porostu do 100 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1	m2	160,000	27,00	4 320,00
<input checked="" type="checkbox"/>	6	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	280,000	12,60	3 528,00
<input checked="" type="checkbox"/>	21	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	20,000	179,00	3 580,00
<input checked="" type="checkbox"/>	30	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	28,000	81,20	2 273,60
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>pol.č. 189 - 10,0m3</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	31	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	28,000	74,80	2 094,40
<input checked="" type="checkbox"/>	32	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	28,000	96,00	2 688,00
<input checked="" type="checkbox"/>	34	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	28,000	178,00	4 984,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>skládky Depo Podbořany</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	36	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	53,200	184,00	9 788,80
<input checked="" type="checkbox"/>	3	Svislé a kompletní konstrukce					18 715,00
<input checked="" type="checkbox"/>	72	334323218	Mostní křídla a závěrné zídky ze ŽB C 30/37	m3	1,500	3 370,00	5 055,00
<input checked="" type="checkbox"/>	73	334323291	Příplatek k mostním křídům a závěrným zídkám ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	1,500	448,00	672,00
<input checked="" type="checkbox"/>	74	334352111	Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z překližek - zřízení	m2	10,000	755,00	7 550,00
<input checked="" type="checkbox"/>	75	334352211	Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z překližek - odstranění	m2	10,000	59,30	593,00
<input checked="" type="checkbox"/>	76	334361226	Výztuž křídel, závěrných zdí z betonářské oceli 10 505	t	0,150	32 300,00	4 845,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>1,5*0,1</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	4	Vodorovné konstrukce					7 533,12
<input checked="" type="checkbox"/>	94	421953211	Dřevěné mostní podlahy dočasné z fošen a hranolů - odstranění	m2	33,040	228,00	7 533,12
<input checked="" type="checkbox"/>	5	Komunikace pozemní					136 568,33
<input checked="" type="checkbox"/>	109	541391211	Demontáž roštu koleje na pražcích dřevěných rozdělení c	m	10,000	174,00	1 740,00
<input checked="" type="checkbox"/>	116	521272215	Demontáž mostnic s odsunem hmot mimo objekt mostu	kus	16,000	115,00	1 840,00
<input checked="" type="checkbox"/>	117	521273111	Výroba dřevěných mostnic železničního mostu v přímé, v oblouku nebo přechodnici bez převýšení	kus	16,000	1 020,00	16 320,00
<input checked="" type="checkbox"/>	121	521273211	Montáž dřevěných mostnic železničního mostu v přímé, v oblouku nebo přechodnici bez převýšení	kus	16,000	1 070,00	17 120,00
<input checked="" type="checkbox"/>	125	60815365	mostnice dřevěná impregnovaná olejem DB 240x260mm dl 2,4m	m3	2,396	18 400,40	44 090,30
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>0,26*0,24*2,4 - 16kus</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	126	521283221	Demontáž pozednic včetně odstranění štěrkového podsypu	kus	2,000	634,00	1 268,00
<input checked="" type="checkbox"/>	127	521281111	Výroba pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva	kus	2,000	1 480,00	2 960,00

Oprava mostu v km 64,436 (Červený potok u Lišan) - PKO

0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-záp.zhlaví (mimo)

ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč	
		Cena s DPH				2 200 801,79	
		DPH 21,00%				381 957,34	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				1 818 844,45	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
<input checked="" type="checkbox"/>	128	521281211	Montáž pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva	kus	2,000	1 070,00	2 140,00
<input checked="" type="checkbox"/>	129	60815350	mostnice dřevěná impregnovaná olejem DB 240x240mm dl 2,5m	m3	0,300	18 400,40	5 511,29
<input checked="" type="checkbox"/>	130	521321118	Montáž koleje stykované na pražcích dřevěných soustavy S49 rozdělení c	m	10,000	315,00	3 150,00
<input checked="" type="checkbox"/>	134	31198049	podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183x126x6	kus	34,000	22,70	771,80
<input checked="" type="checkbox"/>	143	31198206	virtule R2(160)	kus	144,000	31,80	4 579,20
<input checked="" type="checkbox"/>	144	31121019	podložka pružná dvojitá D 25mm	100 kus	1,440	581,90	837,94
<input checked="" type="checkbox"/>	146	541411151	Demontáž podkladnice všech soustav	kus	36,000	81,90	2 948,40
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>mostnicové podkladnice</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	148	548121632	Svařování kolejnic aluminotermicky krátký předeřev-široká spára soustavy S49	kus	4,000	3 670,00	14 680,00
<input checked="" type="checkbox"/>	149	54653002	dávka svařovací kolejnice S49 jakost R260 základní spára	kus	4,000	1 084,10	4 336,40
<input checked="" type="checkbox"/>	153	543451111	Umožnění volné dilatace kolejnice bez kluzných podložek s demontáží a montáží upevňovačel	m	350,000	16,10	5 635,00
<input checked="" type="checkbox"/>	154	548191121	Dosažení upínací teploty bezstykové koleje	kus	4,000	1 660,00	6 640,00
<input checked="" type="checkbox"/>	6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						90 596,00
<input checked="" type="checkbox"/>	164	628613223	Protikorozní ochrana OK mostu III.tř.-základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr bez metalizace	m2	87,000	806,00	70 122,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>NK - mostu</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	165	628613224	Protikorozní ochrana OK mostu IV.tř.- základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr bez metalizace	m2	29,000	706,00	20 474,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>NK mostu (hl. nosníky)</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	9 Ostatní konstrukce a práce-bourání						156 644,94
<input checked="" type="checkbox"/>	183	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křidel	m2	120,000	95,20	11 424,00
<input checked="" type="checkbox"/>	187	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně	m3	18,000	1 620,00	29 160,00
<input checked="" type="checkbox"/>	189	938902113	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,3 do 0,5 m3/m	m	20,000	61,10	1 222,00
<input checked="" type="checkbox"/>	194	938905312	Údržba OK mostů - vysekání obetonávky ložisek a zalití ložiskových desek	kus	4,000	3 590,00	14 360,00
<input checked="" type="checkbox"/>	198	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	314,000	53,20	16 704,80
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>pro opravu SS</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	199	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	8 792,000	0,76	6 681,92
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>314,0*28</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	200	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	314,000	32,40	10 173,60
<input checked="" type="checkbox"/>	201	943111111	Montáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	15,000	28,40	426,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>lávka 10,0*1,5</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	221	962051111	Bourání mostních zdí a pilířů z ŽB	m3	2,000	5 630,00	11 260,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>úprava pro rozšíření OK (zábradlí), včetně degradovaných částí záv. Zidek</i>				

Oprava mostu v km 64,436 (Červený potok u Lišan) - PKO


0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-záp.zhlaví (mimo)

ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč	
SPRÁVA ŽELEZNIC		Cena s DPH				2 200 801,79	
		DPH 21,00%				381 957,34	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				1 818 844,45	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
<input checked="" type="checkbox"/>	242	985142212	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl přes 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	22,800	879,00	20 041,20
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>předpoklad 10,0% 228,0*0,1</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	245	985142912	Příplatek k cenám vysekání spojovací hmoty ze spár za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	22,800	63,90	1 456,92
<input checked="" type="checkbox"/>	250	985223210	Přezdívání kamenného zdiva do aktivované malty do 1 m3	m3	0,900	11 600,00	10 440,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>narušené zdivo</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	255	58381086	kámen lomový upravený štípaný (80, 40, 20 cm) pískovec	t	0,600	2 191,60	1 314,96
<input checked="" type="checkbox"/>	262	985232112	Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	22,800	556,00	12 676,80
<input checked="" type="checkbox"/>	265	985232192	Příplatek k hloubkovému spárování za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	22,800	39,70	905,16
<input checked="" type="checkbox"/>	267	985233122	Úprava spár po spárování zdiva zdrsněním spára dl přes 6 do 12 m/m2	m2	22,800	195,00	4 446,00
<input checked="" type="checkbox"/>	270	985233912	Příplatek k úpravě spár za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	22,800	23,60	538,08
<input checked="" type="checkbox"/>	277	985312114	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch stěn tl do 5 mm	m2	5,000	399,00	1 995,00
<input checked="" type="checkbox"/>	279	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	5,000	268,00	1 340,00
<input checked="" type="checkbox"/>	281	985324912	Příplatek k cenám ochranných nátěrů betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	5,000	15,70	78,50
<input checked="" type="checkbox"/>		997	Přesun sutě				191 649,72
<input checked="" type="checkbox"/>	287	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	14,800	304,00	4 499,20
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>vybouraný ŽB; písek po otryskání</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	290	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	14,800	291,00	4 306,80
<input checked="" type="checkbox"/>	291	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	793,200	19,60	15 546,72
<input checked="" type="checkbox"/>	292	997221111	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů nošením do 50 m	t	14,800	218,00	3 226,40
<input checked="" type="checkbox"/>	295	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	2,340	1 250,00	2 925,00
<input checked="" type="checkbox"/>	297	997013843	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po otryskávání s obsahem nebezpečných látek kód odpadu 12 01 16	t	12,000	12 500,00	150 000,00
<input checked="" type="checkbox"/>	299	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	4,800	147,00	705,60
<input checked="" type="checkbox"/>	301	997211621	Ekologická likvidace mostnic - drčení a odvoz do 20 km	kus	18,000	580,00	10 440,00
<input checked="" type="checkbox"/>		998	Přesun hmot				18 180,00
<input checked="" type="checkbox"/>	302	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	45,000	248,00	11 160,00
<input checked="" type="checkbox"/>	303	998212191	Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 1000 m	t	45,000	156,00	7 020,00
<input checked="" type="checkbox"/>		PSV	Práce a dodávky PSV				132 082,56
<input checked="" type="checkbox"/>		767	Konstrukce zámečnické				128 799,36
<input checked="" type="checkbox"/>	326	767591012	Montáž podlah nebo podest z kompozitních pochůzných skládaných roštů o hm přes 15 do 30 kg/m2	m2	48,400	468,00	22 651,20
<input checked="" type="checkbox"/>	328	63126012	rošt kompozitní pochůzný skládaný 15x23/38mm A15	m2	48,400	1 951,40	94 447,76
<input checked="" type="checkbox"/>	337	421941512	Demontáž podlahových plechů s výztuhami na mostech	m2	12,980	380,00	4 932,40

Oprava mostu v km 64,436 (Červený potok u Lišan) - PKO

0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-
záp.zhlaví (mimo)

ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč	
		Cena s DPH				2 200 801,79	
		DPH 21,00%				381 957,34	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				1 818 844,45	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	středové plechy 1,1*11,8					
<input checked="" type="checkbox"/>	345	966075141	Odstranění kovového zábradlí vcelku	m	24,000	282,00	6 768,00
<input checked="" type="checkbox"/>	789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				3 283,20	
<input checked="" type="checkbox"/>	384	789355160	Nátěr pásový dvousložkový epoxidový tl 50 µm na zařízení s povrchem členitým	m2	30,400	108,00	3 283,20
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	nýty: 160,0*0,04; hrany 160,0*0,15					
<input checked="" type="checkbox"/>	M	Práce a dodávky M				1 052,00	
<input checked="" type="checkbox"/>	46-M	Zemní práce při extr. mont. pracích				1 052,00	
<input checked="" type="checkbox"/>	385	220182041	Položení kabelu do kabelového lože nebo do žlabu	m	20,000	47,60	952,00
<input checked="" type="checkbox"/>	386	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,100	1 000,00	100,00
<input checked="" type="checkbox"/>	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				12 430,00	
<input checked="" type="checkbox"/>	391	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	20,000	217,00	4 340,00
<input checked="" type="checkbox"/>	392	HZS1452	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný	hod	20,000	243,00	4 860,00
<input checked="" type="checkbox"/>	393	HZS3122	Hodinová zúčtovací sazba montér ocelových konstrukcí odborný	hod	10,000	323,00	3 230,00
<input checked="" type="checkbox"/>	OST	Ostatní				110 800,00	
<input checked="" type="checkbox"/>	M	Mechanizace				110 800,00	
<input checked="" type="checkbox"/>	395	101010012600	Dvoucestné lopatové rypadlo a nakladač	Sh	40,000	2 770,00	110 800,00
<input checked="" type="checkbox"/>	GRF	GRAFFITTI				2 036,85	
<input checked="" type="checkbox"/>	399	985324211	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnací S2 (OS-B)	m2	5,000	407,37	2 036,85
<input checked="" type="checkbox"/>	URS	URS položky				807 535,89	
<input checked="" type="checkbox"/>		HZS4112	Hodinová zúčtovací sazba řidič speciálních vozidel (dvoucestné rypadlo)	Sh	40,000	278,58	11 143,38
<input checked="" type="checkbox"/>		997724621.R	Dopravní zařízení - jeřáb kolejový (Gottwald GS 150.14 TR)	soubor	1,000	517 500,00	517 500,00
<input checked="" type="checkbox"/>		423172000.R	Repase mostních ložisek	kus	4,000	32 200,00	128 800,00
<input checked="" type="checkbox"/>		451476111	Podkladní vrstva pod ložiska z plastbetonu první vrstva tl 10 mm	m2	1,000	2 402,60	2 402,60
<input checked="" type="checkbox"/>		451476112	Podkladní vrstva pod ložiska z plastbetonu další vrstvy tl 10 mm	m2	1,000	2 660,44	2 660,44
<input checked="" type="checkbox"/>		985331117	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 20 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m2	1,000	1 160,28	1 160,28
<input checked="" type="checkbox"/>		13021058	tyč ocelová ohýbaná kruhová žebírková jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 18-28mm	t	1,000	20 685,80	20 685,80
<input checked="" type="checkbox"/>		334323118	Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 30/37 (nadvýšení o 0,15 m)	m3	1,080	3 328,48	3 594,76
<input checked="" type="checkbox"/>		334323191	Příplatek k mostním opěrám a úložným prahům ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	1,080	399,07	430,99
<input checked="" type="checkbox"/>		334351115	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z palubek pro ŽB - zařízení	m2	1,080	750,08	810,09
<input checked="" type="checkbox"/>		334351214	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z palubek - odstranění	m2	1,080	73,84	79,74

Oprava mostu v km 64,436 (Červený potok u Lišan) - PKO						0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-záp.zhlaví (mimo)	
ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč	
		Cena s DPH					2 200 801,79
		DPH 21,00%					381 957,34
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN					1 818 844,45
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
<input checked="" type="checkbox"/>	334361413	Výztuž opěr, prahů, křídel, pilířů, sloupů ze svařovaných sítí přes 6 kg/m2	t	0,057	31 175,20	1 773,25	
<input checked="" type="checkbox"/>	31198060.R	podložka z penefolu pod podkladnici PE-S4M 390x210x4	kus	36,000	27,60	993,60	
<input checked="" type="checkbox"/>	985121122	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou pod tlakem přes 300 do 1250 barů (SS - 230,0m2)	m2	230,000	180,49	41 512,24	
<input checked="" type="checkbox"/>	936171160.R	Demontáž stávající ocelové konstrukce - kompletní	t	12,000	1 371,35	16 456,20	
<input checked="" type="checkbox"/>	423172215.R	Montáž ocelové konstrukce mostu	t	12,000	4 794,38	57 532,54	
<input checked="" type="checkbox"/>	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				99 763,25	
<input checked="" type="checkbox"/>	VRN3	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce od 1 500 001,- do 2 500 000 Kč				68 763,25	
<input checked="" type="checkbox"/>	416	090001000	Ostatní náklady	%	0,040	1 719 081,21	68 763,25
<input checked="" type="checkbox"/>	VRN9	Vedlejší rozpočtové náklady				31 000,00	
<input checked="" type="checkbox"/>	429	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby - 2x DSPS vč. digitální podoby	soub	1,000	12 000,00	12 000,00
<input checked="" type="checkbox"/>	430	012002000	Geodetické práce	soub	1,000	19 000,00	19 000,00
<input checked="" type="checkbox"/>		Celkem				1 818 844,45	

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2024/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací